
UCHWAŁA NR VI/49/2011  

RADY GMINY WĄSEWO  

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie udostępnienia mieszkańcom kompleksu sportowo - rekreacyjnego z elementami towarzyszącymi 

przy Szkole Podstawowej w Rząśniku Włościańskim, gmina Wąsewo

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem budowy kompleksu sportowo - rekreacyjnego z elementami towarzyszącymi przy 

Szkole Podstawowej w Rząśniku Włościańskim, gmina Wąsewo w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 , Rada Gminy Wąsewo zobowiązuje dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Rząśniku Włościańskim do udostępniania kompleksu sportowo - rekreacyjnego mieszkańcom po 

godzinach zajęć szkolnych, po wybudowaniu tego obiektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka 

ID: IMFCO-NNUXJ-SXTZI-OYFSL-STWLY. Podpisany. Strona 1 / 1


